ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении права на размещение

нестационарного торгового объекта

 В Конкурсную комиссию по

предоставлению права на размещение

НТО на территории МБУК «Динской

Парк культуры и отдыха»

Заявитель _________________________________________________________

Адрес местонахождения _____________________________________________

Ф.И.О. руководителя предприятия ____________________________________

ИНН заявителя _________________ контактный телефон _________________

ОГРН _____________________________________________________________
(номер, дата, кем присвоен)

Адрес электронной почты: ___________________________________________

Прошу Вас рассмотреть на заседании Конкурсной комиссии по

предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на

территории МБУК «Динской Парк культуры и отдыха» возможность

размещения _______________________________________________________
(тип нестационарного торгового объекта: лоток, бахчевой развал, киоск, павильон и т.д.)

для осуществления торговой деятельности ______________________________
(специализация: фрукты, бахчевые культуры, продовольственные товары и т.д.)

по адресам:

1. ________________________________________________________________

                                               (адрес месторасположения объекта)

2. ________________________________________________________________

                                               (адрес месторасположения объекта)

С положением о размещении нестационарных торговых объектов на

территории МБУК «Динской Парк культуры и отдыха» ознакомлен (на).

Настоящим заявлением подтверждаю, что в отношении предприятия-

заявителя не проводится процедура ликвидации и банкротства, деятельность

не приостановлена.

К заявлению прилагаю пакет (запечатанный конверт) с документами,

оформленными в соответствии с требованиями положения о размещении

нестационарных торговых объектов на территории МБУК «Динской Парк

культуры и отдыха».

М.П.

«____» ______________ 20 ___ г.                             _______________
(дата подачи заявления)                                                                   (Ф.И.О., подпись предпринимателя

                                                                                                       или руководителя предприятия)

«____» ____________ 20 ___ г.                                ______________

(дата принятия заявления)                                                                     (Ф.И.О., подпись принявшего заявление)

 № регистрации ___________________________

Методика

определения стартового размера финансового предложения за право на

размещение нестационарных торговых объектов на территории МБУК

«Динской Парк культуры и отдыха»

1. Для сезонных нестационарных торговых объектов:

С = Бр x Ксезон х S, где:

С - стартовый размер финансового предложения за право на размещение

нестационарных торговых объектов в месяц;

Бр - базовый размер финансового предложения за право на размещение

нестационарных торговых объектов;

Ксезон - коэффициент, учитывающий сезонность (Ксезон = 1,5 - с 1 апреля

по 31 октября, Ксезон = 1,0 - с 1 ноября по 31 марта);

S - площадь нестационарного торгового объекта.

Таблица базового размера финансового предложения за право на

размещение нестационарных торговых объектов на территории

 МБУК «Динской Парк культуры и отдыха»

N

п/

п

Ассортимент товаров Базовый размер

финансового

предложения (Бр)

(рублей/ за 1 кв.м)

1. Мороженое, прохладительные напитки  80

2. Квас 80

3. Сувенирная продукция 80

2. Для мелкорозничных и иных несезонных нестационарных торговых

объектов:

Sр = С х Т х Сп х S, где:

Sр - стартовый размер финансового предложения за право на размещение

мелкорозничного и иного несезонного нестационарного торгового объекта

(единица измерения - рубль);

С - базовый размер финансового предложения за 1 кв. м нестационарного

торгового объекта, равный 400 (четыреста) рублей в месяц;

Т - коэффициент, учитывающий тип нестационарного торгового объекта:

N

п/п

Тип нестационарного торгового объекта Значение

коэффициента Т

1. Киоск, павильон (площадью до 30 кв. м) 0,8

2. Вендинговый аппарат 0,9

Сп - коэффициент, учитывающий специализацию нестационарного торгового

объекта:

N

п/п

Специализация нестационарного торгового объекта Значение

коэффициент

а Сп

1. Периодическая печатная продукция 0,5

2. Продовольственные товары 0,9

3. Непродовольственные товары 0,9

4. Универсальные (продовольственные и

непродовольственные) товары

0,9

5. Продовольственные товары, печатная продукция 0,9

S - площадь нестационарного торгового объекта;

Директор  МБУК «Динской Парк культуры и

отдыха»

               В.В. Воронин

Финансовое предложение предпринимателя

(Ф.И.О. предпринимателя, наименование юридического лица)

за право на

размещение

(тип и специализация объекта)

 по адресу:

(место расположения объекта)

на период с "  "  20  г.  по "  "  20  г.

Стартовый размер оплаты:  руб.

(прописью)

Предложение

предпринимателя:

 руб.

(прописью)

Дата   Подпись  М.П.